
 

  Strana 1 (celkem 2) 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 

vysoká škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby 2016 

Evidenční číslo: 527793 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 30. května 2016. 

Počet podaných předběžných nabídek: 1. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 10. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo Šámalova 1537/60a, Židenice, 615 00 Brn 

IČ 29282551 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 ANO 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Ing. Radovanem Blaškou, MBA, 

ředitelem. 

Předložení prohlášení k předběžné 

nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Ing. Radovan Blaška, ředitel, 

dne 19. 5. 2016. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Radovan Blaška, ředitel, 

dne 19. 5. 2016. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost CZECH 

IMAGE GROUP s.r.o., ke dni 13. 5. 2016, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Jana Hrušková, úřednice České pošty, s.p., dne 13. 5. 2016. 



  Strana 2 (celkem 2) 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 

společnost CZECH IMAGE GROUP s.r.o., ke dni 4. 5. 2016, 

vyhotovila převedením elektronického dokumentu do listinné 

podoby a ověřovací doložku vidimace provedla Věra 

Findeisová, úřednice České pošty, s.p., dne 6. 5. 2016. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Ing. Radovan 

Blaška, ředitel, dne 19. 5. 2016. 

 Osvědčení od zadavatele zakázky „tiskoviny a reklamní 

předměty s potiskem“ od objednatele Městská policie 

hlavního města Praha, vyhotovil Ing. Eduard Šuster, ředitel, 

dne 5. 5. 2015. 

 Osvědčení zadavatele zakázky „Dodávka tiskoviny“ 

od objednatele GZ Media, a.s., vyhotovila Ing. Hana 

Mouchová, dne 28. 1. 2015. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano, u referenční zakázky od objednatele Městská policie 

hlavního města Prahy není zřejmé, zda tato zakázka splňuje 

podmínky zadavatele. 

 Označení dodatečně doložených dokladů:  

o Předloženo nové osvědčení, a to Osvědčení 

zadavatele zakázky „Dodávka reklamních předmětů a 

tiskovin vč. potisku“ od objednatele Masarykova 

univerzita, vyhotovil Martin Hadaš, LL.M., vedoucí 

veřejných zakázek, dne 17. 4. 2016.  

o u referenční zakázky od objednatele Masarykova 

univerzita není zřejmé, zda tato zakázka splňuje 

podmínky zadavatele. Zájemce byl vyzván k vysvětlení 

předložených dokladů či předložení dalších 

dodatečných dokladů prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů. 

o Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty 

nedoplnil ani nevysvětlil.  

 Zájemce nepodal předběžnou nabídku v souladu se 

zadávacími podmínkami, tj. nesplnil technické kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem.  

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 NE 

 Ing. Martin Veselý 

 kvestor 


		2016-06-09T16:11:00+0200
	Ing. Martin Veselý




